2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,714.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 5,310.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 7,699.97

2.3.9.8.01 Repuestos 1,858.50

2.3.9.8.02 Accesorios 56,704.90

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,832.00

Total 82,028.17

El monto de : **Ochenta y dos  mil veintiocho con 17/100 (82,028.17)